
UCHWAŁA NR LIV/580/18
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 9 sierpnia 2018 r.

w sprawie likwidacji Filii Bibliotecznej Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej im. Cypriana Norwida 
w Wyszkowie znajdującej się w Lucynowie oraz zmian w statucie Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej 

im. Cypriana Norwida w Wyszkowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 czerwca 1997r. o bibliotekach (t.j. 
Dz. U. z 2018r., poz. 574) w związku z uchwałą nr XLVII/479/17 Rady Miejskiej w Wyszkowie z dnia 
28 grudnia 2017r. w sprawie zamiaru likwidacji Filii Bibliotecznej Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej im. 
Cypriana Norwida w Wyszkowie znajdującej się w Lucynowie oraz zamiaru dokonania zmian w statucie 
Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej im. Cypriana Norwida w Wyszkowie w części dotyczącej działania 
i lokalizacji filii, Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 lipca 2018r. likwiduje się Filię Biblioteczną Miejsko-Gminnej Biblioteki 
Publicznej im. Cypriana Norwida w Wyszkowie znajdującą się w Lucynowie.

§ 2. Księgozbiór  wraz z wyposażeniem likwidowanej Filii Bibliotecznej w Lucynowie pozostają 
częścią majątku Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej im. Cypriana Norwida w Wyszkowie. 

§ 3. W statucie stanowiącym załącznik do uchwały nr XXXVIII/379/13 Rady Miejskiej 
w Wyszkowie z dnia 29 sierpnia 2013r. w § 15 ust. 1 uchyla się literę b). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa oraz Dyrektorowi Miejsko-
Gminnej Biblioteki Publicznej im. Cypriana Norwida w Wyszkowie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 
 

Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 178FB06E-6EE5-4BAC-A89A-66CFE936CF9B. Podpisany Strona 1




